
Kam 
za  kulturou
v Luhačovicích

www.luhacovice.eu

Městské turistické a informační 
centrum, budova KKC Elektra

Lze uplatnit slevovou kartu 
občana Tady pramení výhody.

Předprodej  vstupenek

Tel. : 577 133 980
Mobil: 608 326 255
www.mdkelektra.eu

KKC Elektra, sál Rondo

KKC Elektra, sál Rondo

Ulice Dr. Veselého, před poštou

Pátek 9. 2.           19.30 hod.  

Pátek 2. 2.           20.00 hod.  

Sobota 10. 2.     10–17 hod.  

Ples SOŠ Luhačovice

Hasičský ples
DH Mistřínanka 

Masopustní jarmark 
s fašankovou obchůz-
kou FS Malé Zálesí

K tanci a poslechu hraje skupina 
Orient 78.

Hraje k tanci a poslechu

2024

10.00–17.00 hod.
Jarmark / zabijačkové speciality, 
koláče a jiné dobroty
10.15 hod.
Luhačovický fašanek / FS Malé 
Zálesí Luhačovice / Masopust 
žádá o povolení samotného pana 
starostu, poté se se svým průvo-
dem ujme vlády nad městem. Hos-
podyně pohostí maškary a zatančí 
si s medvědem. Vystoupení završí 
svým šablovým tancem skakúni.
10.30 hod.
Průvod vyráží na fašankovou 
obchůzku / trasa Pošta – ul. Školní 
– ul. Komenského – ul. Slunná – 
ul. Hrazanská – ul. V Drahách – 
Domov pro seniory – ul. Družstevní 
– ul. Masarykova ( – ul. Krátká) – 
ul. Masarykova – pošta
14.00–15.30 hod. /  Maškary na 
jarmarku / FS Malé Zálesí Luhačo-
vice / konec fašankového průvodu

Kinosál, KKC Elektra

Kinosál, KKC Elektra

Kinosál, KKC Elektra

Úterý 13. 2.         19:00 hod.  

Středa 28. 2.       17:30 hod.  

Středa 28. 2.       19:30 hod.  

Koncert / Večer světo-
vých muzikálů
Zpěv: Jan Kříž, Marie 
Křížová, Oldřich Kříž

Cestovatelský večer / 
Lucie a Marvel na Stezce 
Českem

Cestovatelský večer / 
Pacifickou hřebenov-
kou natěžko i nalehko 
(stand up Lucie Kutrové 
a Pavla Sabely)

Zazní hity ze slavných světových 
muzikálů Bídníci, Jekyll & Hyde, 
Fantom Opery, Miss Saigon, 
Cats nebo i českých muzikálů 
světové úrovně Dracula, Monte 
Cristo aj. 

Vyprávění o putování – vtipně, 
poutavě a s neskutečnou energií, 
která je Lucii Kutrové vlastní. 
Na cestu s ní vyráží i její neroz-
lučný čtyřnohý kamarád Marvel. 

Kdo chtěl někdy vyrazit na dálko-
vý trek? Pacifická hřebenovka, 
Continental Divide trail, Tour du 
Mont Blanc nebo evropské traily? 

Galerie, KKC Elektra

Sobota 2. 3.         15.00 hod.  

Vernisáž  výstavy / 
Umělecké rytectví / 
Iris Fojtíková 
Mědiryty a oceloryty – grafické 
listy, umělecké předměty 

Čtvrtek 15. 2.      19.30 hod.

Tancuj Matyldo
Komedie / Drama, Česko, 2023, 
113 min., přístupný bez omezení
Režie: Petr Slavík
Příběh úspěšného právníka a jeho 
syna, jejichž matka a babička Ma-
tylda onemocněla Alzheimerovou 
chorobou. Nová situace jim převrá-
tí život vzhůru nohama.
Hrají: Karel Roden, Regina Rázlo-
vá, Ant. Šoposki, Zuzana Kanócz...

Pátek 16. 2.       19.30 hod.

Bastard / premiéra
Drama / Histor. / Životop., Dánsko / 
Švédsko / Norsko / Německo, 2023, 
127 min., nepřístupný do 15 let
Režie: Nikolaj Arcel
Strhující drama o dobývání dán-
ských vřesovišť, o neúprosné příro-
dě, velkých snech a ještě větších 
obětech, které se odehrává v polo-
vině 18. století. Vypráví o hrdém 
a nekompromisním muži a o ženě, 
která se stane jeho spojenkyní 
v boji proti zlu, smrti a zatracení.
Hrají: Mads Mikkelsen, Amanda 
Collin, Simon Bennebjerg...

Sobota 17. 2.      19.30 hod.

Čtvrtek 29. 2.     19.30 hod.

Lítá v tom

Lítá v tom

Komedie / Romantický, Česko / 
Slovensko, 2023, 95 min., nevhod-
ný do 12 let
Režie: Tomáš Dianiška
Co všechno může způsobit nevinná 
lež? Syn chce potěšit nemocnou 
matku, která touží po vnucích. 
Přesvědčí těhotnou sousedku 
a bývalou striptérku, aby sehrála 
jeho nastávající ženu. Matka se ale 
zázračně uzdraví a strhne se lavina 
karambolů. Do udržení lži jsou totiž 
postupně zataženi všichni...
Hrají: Kristína Svarinská, Kryštof 
Hádek, Taťjana Medvecká, Anna 
Polívková, Filip Rajmont...

Komedie, Romantický, ČR / SR, 
2023, 95 min., nevhodný do 12 let
Režie: Tomáš Dianiška
Co všechno může způsobit nevin-
ná lež? Syn chce potěšit nemoc-
nou matku, která touží po vnucích. 
Přesvědčí těhotnou sousedku 
aby sehrála jeho nastávající ženu. 
Matka se však uzdraví a co dál?
Hrají: Kristína Svarinská, Kryštof 
Hádek, Taťjana Medvecká, Anna 
Polívková, Filip Rajmont...

Čtvrtek 22. 2.      19.30 hod.

Jedeme na teambuilding 
Komedie, Česko / Slovensko, 2022,
105 min., nepřístupný do 15 let
Režie: Zuzana Marianková
Co se stane na teambuildingu, 
zůstane na teambuildingu. Bláznivá 
komedie ze světa firemních výjez-
dů, kde je nejdůležitější, že se paří 
za firemní, a pro některé taky to, 
aby vyhráli týmovou soutěž. Hlavně 
když proti vám stojí krasavice 
z Teplic, pařmeni z Brna a machři 
ze Slovenska.
Hrají: Jakub Prachař, Vojta Kotek, 
Anna Polívková, Petra Polnišová...

Pátek 23. 2.         19.30 hod.

Aristokratka ve varu 
Komedie, Česko, 2023, 99 min.
Režie: Jiří Vejdělek
Hrabě Kostka s ženou a dcerou 
žijí na svém rodovém zámku 
Kostka. Žije tam též hospodyně, 
údržbář a komorník. Původní 
zájem návštěvníků zámku o kletbu 
komtesy Marie už netáhne jako 

dřív, není dost peněz ani na výp-
laty, ani na nutné opravy. V tu 
chvíli se objeví potrhlá Deniska, 
která rozvíří poklidné vody rodo-
vého sídla…
Hrají: Hynek Čermák, Tatiana 
Dyková, Yvona Stolařová, Eliška 
Balzerová, Martin Pechlát, Pavel 
Liška, Zdeněk Piškula, Simona 
Lewandowska...

Sobota 24. 2.       19.30 hod.

Neděle 25. 2.       16.00 hod.

Franta mimozemšťan

Trollové 3 / premiéra

Komedie, Česko, 2024, 101 min.
Režie: Rudolf Havlík
Poklidný život malé moravské 
vesnice rozbouří podivné úkazy. 
Jako by se na poli za obcí odehrá-
lo něco tajemného. Místní amatér-
ský astronom Blažej je přesvěd-
čen, že návštěva z kosmu je tady. 
Jen mu to nikdo nevěří.
Hrají: Jakub Prachař, Tereza 
Ramba, Vasil Fridrich, Filip Březi-
na, Kateřina Marie Fialová, Petra 
Hřebíčková, Erika Stárková, Jiří 
Langmajer, Leoš Noha

Animovaný / Dobrodružný / 
Komedie, USA, 2023, 91 min.
Režie: Walt Dohrn, Tim Heitz
Trollí princezna Poppy měla 
vždycky obrovskou slabost pro 
svého trochu nabručeného kámo-
še Větvíka. Dva roky to mezi nimi 
jen tak bublalo, ale teď už to začí-
ná být vážné. Jak se ti dva sbližují
a ještě více poznávají.

Program:

Čtvrtek 1. 2.        19.30 hod.

To se mi snad zdá / 
premiéra
Komedie / Thriller / Fantasy USA, 
2024, 100 min., nevhodný do 12let
Režie: Kristoffer Borgli
Nenápadný vysokoškolský profe-
sor se ze dne na den začne objevo-
vat ve snech milionů lidí po celém 
světě a stane se tak celebritou...
Hrají: Nicolas Cage, Julianne Ni-
cholson, Michael Cera...

KKC Elektra, sál Rondo

Manželé chystají slavnostní 
večeři pro hosty. Madeleine je 
pověrčivá a snaží se zabránit 
hrozícímu počtu 13-ti hostů u 
stolu. Pokaždé když se zdá, že 
je zasedací pořádek vyřešen, 
nastanou vtipné situace vyplý-
vající ze vztahů všech pozva-
ných hostů. 
Dále hrají: Simona Postlerová/
Miroslava Pleštilová, Julie 
Štandera/Nela Štefanová, Otto 
Rošetzký, Čestmír Gebouský, 
Martin Cikán/Kryštof Zapletal

Sobota 11. 5.      19.00 hod.    

Beseda u cimbálu / 
CM a FS Malé Zálesí
a letošní host

KKC Elektra, sál Rondo

Areál lázní a města, KKC Elektra

Úterý 7. 5.            19.00 hod.  

10.–12. 5. 2024        

Divadlo / Třináct u stolu / 
Simona  Stašová, 
Miroslav Etzler a další

Otevírání pramenů 
2024 

Kino  Elektra 

Městské turistické a informační 
centrum  950Luhačovice

Předprodej  vstupenek

Tel. : 577 133 980
Mobil: 608 326 255

Masarykova 950, 763 26 Luhačovice

Masarykova 950, 763 26 Luhačovice

Otevřeno denně kromě pondělí
9.00–12.00 hod. / 13.00–17.00 hod.

Vchod infocentrum, vstup do galerie 
zdarma / otevřeno denně 

Muzeum  luhačovického  Zálesí

Galerie Elektra

Tel. 577 132 883

Tel. 577 133 980

Výstava / Bude zima, 
bude mráz

Výstava / 
Marie Fischerová–
Kvěchová a Horňácko

Komentovaná prohlídka
Výstava / 
Marie Fischerová–
Kvěchová a Horňácko

Do 3. 3. 2024

Do 3. 3. 2024

Čtvrtek 15. 2.      15.00 hod.    

Výtvory žáků výtvarného oboru.

Život našich předků v zimním čase 
a činnosti, jimiž se dříve zabývali. 
Návštěvníci si mohou vyzkoušet 
rukoděl. výrobu i přímo v expozici.

KKC Elektra, sál Rondo

Pátek 3. 5.           19.00 hod.  

Taneční zábava / 
DH Mistříňanka

Kinosál, KKC Elektra

Kinosál, KKC Elektra

Kinosál, KKC Elektra

Kinosál, KKC Elektra

Pondělí 27. 5.      19.30 hod.    

Neděle 28. 4.       15.00 hod.    

Úterý 4. 6.           

Pondělí 10. 6.      

Muzikál / Kytice / 
Metropolitní divadlo 
Praha

Divadlo dětem / 
Malá čarodějnice

Divadlo / Všechno je 
dovoleno / Ivo Šmoldas, 
Michaela Kuklová aj.

Talkshow / Sirény na 
cestách / Pogodová, 
Asterová, Finková

Nejslavnější dílo Karla Jaromíra 
Erbena. Zdramatizovaná verze 
sbírky básní, která v době svého 
vzniku vycházela z národních 
tradic, bájí a pověstí. Mezilidské 
vztahy, ztráta morálky kvůli bohat-
ství, motiv viny a trestu, pokání.

Malé čarodějnici je 127let. Zdá se 
Vám to hodně? Ve světě kouzel je 
to málo! Když v utajení vyrazí na 
rej svých dospělých kolegyň je od-
halena a za trest se musí za jediný 
rok připravit na těžkou zkoušku. 
Ještě, že má svého mluvícího hav-
rana a spoustu dobré nálady!
Sleva pro dítě je možná jen při ná-
kupu vstupenek přímo v MTIC 
(infocentru), nebo v pokladně před 
představením. Zdarma pouze pro 
děti bez nároku na místo. 

Komedie o dvou manželských 
párech... neznají se a jedou spolu 
do Chorvatska. Jejich děti se 
chtějí totiž vzít... Z jadranské 
idylky se rázem stává balkánské 
peklo...
Hrají: Ivo Šmoldas, Michaela 
Kuklová, Miluše Bittnerová, 
Miroslav Šimůnek/Tomáš Krejčíř
 

Do 28. 2.             9–17 hod.  

Cesta je cíl / Výstava 
žáků ZUŠ Luhačovice

2.–28. 3.             9–17 hod.  

30. 3.–21. 4.       9–17 hod.  

Prodejní výstava / 
Umělecké rytectví / 
Iris Fojtíková 

Prodejní výstava / 
Výstava / Olejomalby / 
Jaroslava Tomišková

Mědiryty a oceloryty – grafické 
listy, vernisáž  2. 3. v 15.00 hod.

Před poštou a KKC Elektra

Předvádění a prodej výrobků
v salonku KKC Elektra

Sobota 30. 3.        9–17 hod.  

Sobota 30. 3.  10–16.30 hod.  

Velikonoční jarmark 
s folklorem 

Bílá Sobota s ukázkou 
lidových řemesel

Kinosál, KKC Elektra

Neděle 10. 3.       16.00 hod.  

Divadlo pro děti / Jak 
skřítek o Velikonocích 
zachránil barvičky
Velikonoční skřítek začaruje bar-
vičky a ozdobené kraslice jsou 
jen bílé jako sníh. Pohádková 
babička ho pošle do světa, aby 
barvy našel. Za dobrodružstvím 
se vydá i s přáteli...
Uvádí: Liduščino divadlo

KKC Elektra, sál Rondo

Sobota 16. 3.      19.00 hod.    

Šibřinky
Ráz: Retro
K poslechu a tanci hraje skupina 
Georgo. Tanec: Taneční studio
Fortuna Zlín, The Crazy Flappers
Pořadá: TJ Sokol a TJ Slovan 

Program připravujeme.KKC Elektra, sál Rondo

Neděle 17. 3.       15.00 hod.    

Dětské šibřinky / dětská 
diskotéka s postavička-
mi Králíček Bing, Máša 
a Medvěd, Mimoň, Olaf
Potrvá do 17.00 hod.

Sobota 3. 2.        19.30 hod.

Jedeme na teambuilding 
Komedie, Česko / Slovensko, 
2022,105 min., nepřístupný do 
15 let
Režie: Zuzana Marianková
Co se stane na teambuildingu, 
zůstane na teambuildingu. Blázni-
vá komedie o firemních výjezdech, 
kde je nejdůležitější, že se paří za 
firemní, a pro některé i to, aby vyh-
ráli týmovou soutěž.
Hrají: Jakub Prachař, Vojta Kotek, 
Anna Polívková, Petra Polnišová, 
Alexander Bárta, Robin Ferro...

Čtvrtek 8. 2.      19.30 hod.

Franta mimozemšťan / 
premiéra
Komedie, Česko, 2024, 101 min.
Režie: Rudolf Havlík
Poklidný život moravské vesnice 
rozbouří podivné úkazy. Jako by 
se na poli za obcí odehrálo něco 
tajemného. Místní amatérský 
astronom tvrdí, že je to návštěva 
z kosmu. Jen mu to nikdo nevěří.
Hrají: Jakub Prachař, Tereza Ram-
ba, Vasil Fridrich, Filip Březina, 
Kateřina Marie Fialová, Petra Hře-
bíčková, Jiří Langmajer...

Sobota 10. 2.       19.30 hod.

Aristokratka ve varu 
Komedie, Česko, 2023, 99 min.
Režie: Jiří Vejdělek
Hrabě Kostka s ženou a dcerou 
žijí na svém rodovém zámku 
Kostka. Žije tam též hospodyně, 
údržbář a komorník. Původní 
zájem návštěvníků zámku o kletbu 
komtesy Marie už netáhne jako 
dřív, není dost peněz ani na výp-
laty, ani na nutné opravy. V tu 
chvíli se objeví potrhlá Deniska, 
která rozvíří poklidné vody rodo-
vého sídla…
Hrají: Hynek Čermák, Tatiana 
Dyková, Yvona Stolařová, Eliška 
Balzerová, Martin Pechlát, Pavel 
Liška, Zdeněk Piškula, Simona 
Lewandowska...


